
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 株式会社大和速記情報センター　関西営業所 4,260,000

4,686,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )4,260,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

業 務 名 会議録作成支援システム賃貸借

期間・期限 令和 4年 6月 1日 ～ 令和 9年 3月31日 業務場所 四万十市議会事務局

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 議会事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　高知営業所 辞退

7

4 株式会社ダック 辞退

5 日本電気株式会社　高知支店 辞退

2 株式会社川崎電気 2,600,000 無効

3 有限会社四国通信システム 2,500,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 2,750,000 無効

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 2,500,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,750,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 番　　号

物 品 名 IP告知放送端末

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 4年 9月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 竹葉自動車 3,759,000 2

5

2 高知トヨペツト株式会社　ヴィユーなかむら 3,952,000 4

3 岡田モータース 3,864,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 高知トヨタ自動車株式会社 3,698,864 1 落札

担当課 総務課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 4,479,637 )

最低制限価格
( ----- )

4,927,600 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 番　　号

物 品 名 公用自動車

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 4年11月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 株式会社ダイリン 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 刈谷建設株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社 110,520,000 1 落札

9 有限会社小出建設 辞退

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 株式会社田辺豊建設 108,390,000 失格

5 福原建設株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 122,170,000 )

最低制限価格
( 110,520,000 )

134,387,000 121,572,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和3年度　道メンテ　第1-8-2号

工 事 名 市道鵜ノ江久保川線（勝間橋）橋梁補修工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市勝間　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 株式会社ダイリン 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 54,900,000 2

11 刈谷建設株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社 52,530,000 1 落札

9 有限会社小出建設 辞退

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 福原建設株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 58,730,000 )

最低制限価格
( 52,530,000 )

64,603,000 57,783,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号 令和3年度　道メンテ第1-3-1号

工 事 名 四万十市道路橋（浅雄橋・北カ谷橋・灘橋）補修工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市入田他　地内令和 5年 2月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社フクヤスポーツ 1,300,000 2

7 四万十教遊社 1,340,000 3

4 有限会社西光堂 1,380,000 6

5 ハタジムキ 辞退

2 株式会社楓商店 1,360,000 5

3 有限会社是澤商店 1,356,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 1,289,000 1 落札

担当課 生涯学習課 分      類 スポーツ用品･テント

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 1,444,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,588,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 番　　号

物 品 名 ソフトボール用簡易フェンス

期間・期限 納入場所 四万十市安並地内(四万十スタジアム)70日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 久保田産業株式会社

4 株式会社楓商店 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

2 有限会社杉原建設 辞退

3 東工業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社益岡建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和3年度辺地（道維）第8-2号

工 事 名 市道掃地山藤ノ川線　辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市竹屋敷地内80日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社池田造園 辞退

9 有限会社山下建設 辞退

6 有限会社冨士産業 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 宮本建設株式会社 2,800,000 1 落札

5 松倉建設工業株式会社 3,000,000 無効

2 下田重機有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 2,840,000 )

最低制限価格
( 2,540,000 )

3,124,000 2,794,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和4年度　緊自災　第1-1号

工 事 名 市道古津賀第２団地17号線他　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内95日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 辞退

7 株式会社大二工業

4 株式会社楓商店 辞退

5 株式会社しらきインテリア 辞退

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和3年度単災第6号

工 事 名 普通河川オバサマ川災害復旧工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市江ノ村　地内180日間（内余裕期間90日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 40,900,000 7

11 株式会社八紘設計コンサルタント 40,400,000 5

8 株式会社タカチ測建 40,000,000 3

9 株式会社第一コンサルタンツ 40,000,000 3

6 有限会社ニッケン土木コンサルタント 40,200,000 4

7 株式会社ワタリコンサルタント 40,900,000 7

4 株式会社　高建総合コンサルタント 40,500,000 6

5 株式会社拓新技術コンサルタント 39,900,000 2

2 有限会社エコ企画四万十 40,500,000 6

3 有限会社協同技術コンサルタント 40,000,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 39,800,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 41,800,000 )

最低制限価格
( 33,680,000 )

45,980,000 37,048,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和4年度　地籍　第1号

業 務 名 四万十市山路の一部地区地籍調査業務（C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市山路地内令和 5年 2月10日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 29,000,000 6

11 株式会社八紘設計コンサルタント 28,800,000 5

8 株式会社タカチ測建 29,000,000 6

9 株式会社第一コンサルタンツ 29,000,000 6

6 有限会社ニッケン土木コンサルタント 28,600,000 4

7 株式会社ワタリコンサルタント 29,000,000 6

4 株式会社高建総合コンサルタント 29,000,000 6

5 株式会社拓新技術コンサルタント 28,300,000 2

2 有限会社エコ企画四万十 28,200,000 1 落札

3 有限会社協同技術コンサルタント 28,500,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 28,800,000 5

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 29,260,000 )

最低制限価格
( 23,430,000 )

32,186,000 25,773,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和4年度　地籍　第2号

業 務 名 四万十市田野川甲の一部地区地籍調査業務（C・E2・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市田野川甲地内令和 5年 2月10日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 7,230,000 3

11 株式会社八紘設計コンサルタント 7,300,000 5

8 株式会社タカチ測建 7,500,000 無効

9 株式会社第一コンサルタンツ 7,250,000 4

6 有限会社ニッケン土木コンサルタント 7,300,000 5

7 株式会社ワタリコンサルタント 7,300,000 5

4 株式会社高建総合コンサルタント 7,300,000 5

5 株式会社拓新技術コンサルタント 7,300,000 5

2 有限会社エコ企画四万十 7,100,000 1 落札

3 有限会社協同技術コンサルタント 7,350,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 7,180,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 7,360,000 )

最低制限価格
( 5,750,000 )

8,096,000 6,325,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和4年度　地籍　第3号

業 務 名 四万十市津蔵渕・間崎の各一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市津蔵渕・間崎地内令和 5年 2月10日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 4,180,000 2

11 株式会社八紘設計コンサルタント 4,250,000 無効

8 株式会社タカチ測建 4,500,000 無効

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,250,000 無効

6 有限会社ニッケン土木コンサルタント 4,200,000 3

7 株式会社ワタリコンサルタント 4,300,000 無効

4 株式会社高建総合コンサルタント 4,200,000 3

5 株式会社拓新技術コンサルタント 4,250,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 4,300,000 無効

3 有限会社協同技術コンサルタント 4,300,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 4,100,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 5月20日

予定価格
( 4,220,000 )

最低制限価格
( 3,260,000 )

4,642,000 3,586,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号 令和4年度　地籍　第4号

業 務 名 四万十市実崎の一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市実崎地内令和 5年 2月10日


